C X X X I I I . 

Episcopo Argentinen. 

Licet 'conjugatis contractus copuJe fn quarta 
confanguinitatis ff affinitatis gradu a facris fit 

cano-

O ) Men vindt het yertaald ] in de Befchryving van 
den Briel. p. 2., uit welke wy het fteeds hebben aan
gehaald. 

v 3 
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eanonibus interdittus, coufuevit tarnen fedes- apos-
tolica cum benemeritis in gradu hujusmodi cum id 
fuadet necesfitas vel utilitas despenfare. Lecta 
quidem nobis ex parte dileeti filii Nobilis Viri Wal-
teri de Efchibach Confiantien. Dioc, petitione con. 
tinebat, quod eum olim inter fuos et nob. Mulieris 
Kunigunde uxoris fue, nate nobilis Viri...... 
Comitis de Suiza confanguineos es/ent inimicitie 
capitales ut malis innumeris, que de fonte hujus-
modi odii procedebant finatis terminus poneretur, 
idem W. ff K. matrimonium ad invicem 

*quamvis quarta fe confanguinitatis linea con. 
tingerent contraxerunt, ff procrearunt filios in 
hujusmodi matrimonio permanentes. Cum igitur 
Carisfimus in Christo filius noster W. Rex 
Rom. lllustris, ff tu, ac Ven. Frater noster.... 
Confiantien. Episcopus ff dit. filius.... Abbas 
S. Galli per fuas asferuerint litteras, quod pre-
fatus Walterus Romane Ecelefie fiit devotus, ff 
poffit ac velit Ecclefie gtneral. ff Imperii ne
gotio existere fruüuofus, mandamus quatenus ad 
petitionem Regis ejusdem, quod prefati Walterus 
ff muiier, in fic contracto matrimonio licite per-
maner e, ac eorum proles in bonis fuis eisdem legi-
time fuccedere valeant, impedimento confanguini
tatis hujusmodi non obftante, cum ipfis auctori
tate nostra dispenfes, prout fecundum Deum ani

ma-
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f marum torumdem faluti ac frediflo negocio viderls 

| expedire. Datum Laterani nonis Januar. An-_ 

no X I . 

Lateraan 5 Jan. 1254, Z ie de 

Byvoegfelen. 

Deeze Br ie f van Innocentius I V . berust 

in het Pausfelyk Archiev. 

C X X X I V . 

Scolastico Noye Ecclefie extra muroS 
Huxarien. Padenburgen. Dioc. 

Meritis laudabilis converfationis ff yite dilect. 
fil. Joannes Cononicus Lubicen. Clericus dilecti 
filii Nob. Viri. . . Ducis de Bruneswie fororii 
Carisfimi in Christo filii go/tri W. Regis Romano
rum lllustris iuvari dinoscitur, ut a nobis benigni 

favoris gratia foyecitur. Hinc eft quod nos in 
eo diftum Ducem et Ken. Fratres noftros . . A** 
chiepiscopum Livonie ff Pruscie, ac . . . Epis-
sopum Roskilden.y nee non Comités Holtfane 

Eo-
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Ecclefie Romane devotos, qui pro ipfo apoftolicani 
gratiam per affectuofas litteras imploraruht hono-
rare yolentes, mandamus quatenus eidem Canonico 
in aliqua Ecclcjiarum Bremen, provincie, Ca-
jhedralium, vel aliarum prout duxerit acceptan-
dum. de perfonatu, vel dignitate, etiam curam 
animarum habente, ad cujuscumque collationem 
pertineat, Ji vacat ad prefens, vel quam primum 
ad id fe facultas obtulerit, auctoritate noftra 
provideas , aut per alium facias provideri. Non 
obftan. Ji pro aliis in Ecelefia, in qua fibi pro-
vifum fuerit direxerimus fcripta noftra, quibus 
(Sc. (usque generari) , vel fi de mandato Legato-
rum fedis apoftolice aliqui funt ibi recepti, quibus 
eum in affecutione hujusmodi perfonatus ff di-
gnitas preferri volumus , ficut de jure fuerit pre-
ferendum, feu quod idem alias bencficiatus exiftat, 
aut quod alias fcripfimus pro eodem, Jive aliqua 
indulgentia quibuscumque perfonis, locis vel du 
gnitatibus de partibus illis comunite, vel divifim, 
fub quacumque forma, vel expreffione verborum 
ab apoftolice^ fede conceffa, quod fuspendi, vel 
interdici, aut excommunicari, feu ad receptionem 
alicujus compelli non poffint &fc. Qusque mentio 
habeatur) , aut conftitutione de duabus dietis 
edita jn concilio generali, ita quod ultra tertiam 
vel quartem ffc Contradictores ÖV. Nos enim 
nichilominus irritum decernimus ff inane , fi fecus 

fu-
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%per premijfi* fuerit anernptatum. Daturfi Lh* 

tercmi V Kaï. Februarii Anno XÏ. 

Lateraan a8 Jan» 1254. Zie et© 

ByvoegTelen'i 

Deeze Brief van Innocentius t V . berust 

in het Pausfelyk Archiév. 

C X X X V . 

jirchiepiscopo Mngdthürgen. 

lêrf faciendam tibi gratiam Jptciafë'm { 
yotionis confiantia , «w ff Romanam-
Eccleftam habere dmfceris, éj? Car'.sfimi in 
Christo filii noftri W. Regis Rfomanor. ïïïu-
ftris precamina nos inducunt. Cum igiiur 
Jicut ex tua (SJpfiu's pafte fuit propoftünz 
coram nobis dum ad ipfum ab eo vocaxus pre 
recipiendis de manu ejus juxta morem frega-
libus ff Imperii a^endis acóedè'es cdptu's ff 
fpoliatiiS in via mdgha prius qüain ëvddefes 
(ubire te opormerit onerü expë'nfarum > fflj 
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ejusdem Regis (f tuisfupplicationibvis inclinatê 
prefentium tibi auctoritate concedimui, %tproven 
tus etredditusprimiannibeneficiorum vacantium, 
vel que ufque ad completum triennium vacars 
contigerit in tua Civitate vel dioc. convertere 
per te vel alium valeas in folutionem hujus
modi debitorum. Contradillores &c. Noti 
obftan. fi aliquibus de partibus illis quod ex-
communicari, fufpendi, vel inter dici, aut 
convoniri extra certa loca non valeant a fed& 
apoftoliea fit induhum. Datum Lateranh 
y i l l jfdus Februarii Anno X I . 

Lateraan 6 Feb. 125-4. Zie de By* 

voegielen. 

Deeze Brief van Innocentius IV. berusp 

in het Piuisfelyk Archiev. 

C X X X V i L 

Episcopo Sambien. 

Ad promotionem negocii Ecclefie ac 'Roman. 
Imperü cunclis inhiantes afectibus iugi erga 

eam 
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ectm follicitudine vigilamus, ff ut po fit auttore 
Domino 'laudabiliter proyenire, totius diligen-
tie ftudium adhibemus, impendendo ad hoe 
quam poffumus operam, ff aliorum opem 
nichilominus postulando. Hinc eft quod nos 
ie Fraternitate tua plenam in Domino fiduciam 
ebtinentes, prefentium tibi auctoritate concedimus, 
ut per Regnum, Alamannie poffis Christi fidelibus 
proponere verbum Crucis, ff omnibus, qui pro et* 
clefie vel kariffimi in Christo filii noftri W. R0 • 
man. Regis Illufiris auxilio vel fubfidio contra 
C. natum quondam Fr. Rom. Imperatoris, funs-
que fautores ipfius Crucis fignum affumpferint, 
illam peceatorum yeniam, ff idem privileg urn, 
eamque immunitatem tribuere, que Crucefignatis 
pro terrt fancie fuccurfu confUevit fedes Apof
toliea elargiri, eofque fub protefiione fedis ejufdem 
fufcipere, ac ipfis confervatores juxta formam pre-
difle fedis folitam deputare; perfonis infuper ec~ 
clefiafiicis, que contra prediclos C. ff fautores 
ipfius crucis fuerint caradere infignite, tribuere 
licentiam obligandi ufque ad triennium redditus 
ff proventus fuos ecclefiafticos juxta indulgentiam 
Crucefignatorum pro terre fubventione prefate non 
obfiante confuetudine qualilet, vel fiatuto quacum* 
que firmitate vallatis, nee non eonvocare pleba-
nos, Reclercs ff Clericos Ecclefiarum ejusdem 
hegni eum fuis plebibis pro memorato negotio 

X 2 quo. 
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guotiens videris expedire, ipfosque fi neccejfe fui^ 
rit ut ad tuam convocdtionem accedant ptr- eenfi. 
èuram ecclefiafticam privilegiis quibuslibeA 
•2? indulgcntüs apoftolicis nequaquam obfian-
iibus cohercere, ac ut copiofior ad audiendum 
verbum prefatum populi confluat muJtitudo, om
nibus vere 'penitentibus & confejjis qui ad hujus
modi mam predicationem accefferint X X vel X L 
dies de injmilis fibi peniten0s' mifericorditer rela* 
xamus. Datum Laterani X H I I . Kal, Martii 
Anno XI. 

Lateraan 16 Febr. 1254, 9̂ 

Byvoegfelen. 

peezje Brief van Innocentius IV. berusï 

in het Pausfelyk Archiev. 

C X X X V I L 
!' 7: J v,. 1 t 

EpifcQpa Sambïen. & dil fil, Vrtdicatqjfim 
yerbi. Crucis in, Regn$ Alamanie, 

Cum facris fit eanonibus interdiftum ne hii 
ful accedèntes ad \torneamenta\caufia congregandi", 

yires. fuas. temere oftentandi occiduntur ibidem, 
fradantup ecclsfiaftics fiepulmre nen mtendimus' 
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dliquibus aperire viam eundi ad torneamenta hu
jufmodi, fed ea omnimode deteftamur. Verum $ 
fuos quod afpernamur ad ipfam ire contigerit ta-
jikus, qui aliquod fubfidium iuxta facuttatts pro-
prias fecmium veftre difcretionis prudentiam Ca-
riffimo in chrifto fil. noftro W. Regi Rom. II-
iuftri in communi caufa contra Confadum natum 
Fr. condam Rom. Imperatoris & fautores ejufdem 
profequenda preftiterint vel qui in ejusdem Regis 
fubfidium contra prediitum C. & fautores eosdem 
pro fe, vet- fuis predecefforibus affumpferint fi-
gnum Crucis, volentes in hac parte ob favorém 
ipfius Regis & negotii generalis, quod eidem pro 
€hriftiani populi pace profequitur remedio fpecia-
Us gratie providere vobis prefentium auctoritate 
eoncedimus, quod fi quos eorum ibi mori conti
gerit ipfis vel hiis pro quibus heredes talium, 
aut confanguinei 6? amici hujufmodi fubfidium 
preftiterint dummodo in ipfis omnibus apparuerint 
figna penitentie manifefta, poffitis per vos vel 
«Hos ad hoe idoneos auBoritate noftra concedere, 
quod tradantur ecclefiaftice fepulture, Prefentibus 
poft triennium &c. Dat. Laterani X I I I Kalen. 
Martii Anno X I . 

Lateraan 17 Febr . 1254.' Zie de 

Byvoegfelen. 

P.eese Br ie f van Innocentius I V . be

last in het Pausfelyk Archiev . 
X s CXXXVI1LJ 
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C X X X V I I I . 

Epifcopo Sambitn.. 

Ad hoe Deus in apoftoliea fede confiituit-ple-
nitudinem ecckfiaftics poteftatis ut Romanus Pon
tifex, qui claves in Beato petro poteftatis & 
difsretionis accepit nunc rigorem exerceat. nunc 
manfuctudinem anteponat, prudtnter. attendens 
non foium perfonas, fed eaufas etiam eum qui
bus, etiam & ex quibus difpenfare difponit, quia 
non eft reputandum perfonis deferri, cum pro 
loco tempore non privati fed publici comodi 
gratia quicquam aliquibus fme juris injuria in-
dulgetur, Hint eft quod nos promotionem gene
ralis negocii Fr., quo iamdiu in Re'gno Alaman-
nie per Romanam Ecclefiam dinojcitur labora-
tum, Ö' profeclum Cariffimi in Chrifto filii 
noftri IV. Regis Rom. Illuftris mis defideriis 
affeclantes ipfius B.egis fupplicationibus inclinati 
Óifpenfandi cum V . perfon.is Rtgni ejufdem, qui 
in ipfius Regis fubfidium affumpjerit fignum Cru
cis pro quibus id a te petierit Rex prefatus. 
quod eorum quilibst attinentem fibi mulierem in 
quarta gradu confanguinitatis vel ajfinitatis fibi 
yaleat mairmoniatiter copulare impedimento hu
jufmodi non obftante, prout id rationabilis caufa 
fuafirit, Frattrnitati tue liberam concedimus auc-